

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2)

Zakázka: Novostavba depozitáře muzea v Robousích

Identifikační údaje zadavatele:

Název **Královéhradecký kraj**

Sídlo **Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové**

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č.1

V soupisu prací a dodávek v objektu „Novostavba depozitáře „ je v kap. Zemních prací u pol. Č.14 chybné množství poplatku za odpad. Chybí přepočtení množství zeminy z m3 na T (koef. 1,8). Bude se výkaz opravovat?

Odpověď č.1

V soupisu prací a dodávek v objektu „Novostavba depozitáře,, bylo v kap. Zemních prací u pol. Č.14 chybné množství poplatku za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (přepočet množství zeminy z m3 na tuny - m3 jsou přenásobeny v opraveném výkazu výměr (koef. 1,8) – viz příloha.

Dotaz č.2

Ve slaboproudu bychom pro ocenění pol. Č.2, 13 a 14 potřebovali specifikovat na jaký pult centrální ochrany bude systém připojen. Jakou tedy službu bude majitel objektu využívat?

Odpověď č.2

Jedná se o pult centrální ochrany Policie české republiky dle (PD slaboproudu) Technické zprávy - přílohy - Vyjádření PČR. (a v PD části E.4 - stanoviska-posudky č.24). V PD slaboproudu ve schématu PZTS (D.1.4.8.4) je to také uvedeno.

Dotaz č.3

V části ZTI je navržena domácí vodárna pro využívání dešťové vody bez bližší specifikace.

Žádáme zadavatele o zveřejnění technických požadavků na navrženou domácí vodárnu.

Odpověď č.3

Domácí vodárna pro využívání dešťové vody - bližší specifikace (technických požadavky)

Maximální průtokné množství 85 l/min – 5,1 m3 /h

Maximální výtlačná výška 45 m

" Referenční výrobek: Sada Nicoll- ESSENTIAL "

POKUD JSOU V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI, NEBO JEJÍCH PŘÍLOHÁCH ODKAZY NA OBCHODNÍ FIRMY, NÁZVY , SPECIFICKÁ OZNAČENÍ ZBOŽÍ NEBO SLUŽEB, MAJÍCÍ VZTAH K JEDNOMU DODAVATELI, JEDNÁ SE O VYMEZENÍ PŘEDPOKLÁDANÉHO STANDARDU A AUTOR DOKUMENTACE VÝSLOVNĚ PROHLAŠUJE, ŽE JE PRO REALIZACI VLASTNÍHO PŘEDMĚTU MOŽNÉ POUŽITÍ I JINÝCH , KVALITATIVNĚ A TECHNICKY SROVNATELNÝCH ŘEŠENÍ A VÝROBKŮ.

Dotaz č.4

V části Slaboproudé rozvody jsou v soupisu prací položky týkající se připojení objektu na PCO, ale není stanoveno kam bude objekt připojen.

Bez určení PCO nelze ocenit položky: č.2 v PZTS, č.13 a 14 v Dodávka ost.zař. a mat., č.12 v Montáže ostatní, č.

Žádáme zadavatele o specifikaci na jaký pult centrální ochrany (PCO) bude systém připojen nebo o sdělení, že výše uvedené položky se nebudou oceňovat.

Odpověď č.4

Viz odpověď č.2.

Dotaz č.5

V PD jsou navrženy vnější dveře ozn. 3 výšky 2800mm. Takto navržené dveře nelze dodat se zárukou těsnosti (dveře se budou kroutit) a u bočního světlíku

je nutné rozdělit sklo na ½ (sklo je na šířku velmi úzké a hrozí prasknutí).

Žádáme zadavatele o zvážení návrhu dveří s horním světlíkem.

Odpověď č.5

Změna - z důvodu technické proveditelnosti lze vnější dveře ozn. 3 provést v rozčlenění po výšce skla na 1/2 - rámem dvevního křídla (pro obě křídla).

Příloha:

Novostavba Depozitáře Muzea v Robousích -Výkaz výměr-OP2

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.
Nová lhůta pro podání nabídek končí 4. 12. 2019 v 10:00 hodin.

V Hradci Králové 22. 11. 2019

JUDr. Jana Mitrović
na základě pověření